
PORTARIA PGR N.º 567 DE 18 DE SETEMBRO DE 2012

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições 
e tendo em vista o Ofício n° 6307/2012/MPF/PR/CE, de 11 de setembro de 2012 (processo CSMPF nº 
1.00.001.000109/2012-23), resolve:

Revogar, a pedido, a Portaria PGR nº 537, de 10 de setembro de 2012, publicada no 
Diário Oficial da União, Seção 2, p. 54, de 11 subsequente.

DEBORAH MACEDO DUPRAT DE BRITTO PEREIRA

Publicado no Diário Oficial da União 182º de 19/09/2012, seção 2, página 64.     

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/3105/DOU2_2012_09_19.pdf?sequence=1

